RAPOKT

PER MBYLLJEN E PROCESIT TE LIKUJDIMIT TE
SHOQERISE “UPVISION ALBANIA-EURO PROJECT
MANAGEMENT“ shogéri né likujdim

Asamblesé sé Pérgjithshme té€ Shoqgérisé “UPVISION ALBANIA- EURO
PROJECT MANAGEMENT” Shogéri né Likujdim

Té nderuar Zotérinj,

Né ekzekutim té misionit gé mé keni ngarkuar me Vendimin e Asamblesé
sé Pérgjithshme daté 18.12.2020, ju parages Raportin gé ka té béjé me mbylljen e
progesit té likujdimit té Shogérisé “UPVISION ALBANIA-EURO PROJECT
MANAGEMENT?” shogéri né likujdim.

Shogéria “ UPVISION ALBANIA-EPM ” sh.p.k. éshté krijuar mé daté 02.11.2018
dhe éshté regjistruar né QKB mé daté 19.11.2018.

Rezultati i aktivitetit pér periudhat ushtrimore qé pérfshijné veprimtariné
ekonomike té saj éshté pasqyruar né bilancet kontabél té periudhave pérkatése.

Vlen pér tu theksuar qé, qé nga dita e themelimit e deri né hapjen e procesit té
likujdimit, Shogéria nuk ka kryver asnijé lloj aktiviteti tregétar dhe ka dorézuar
Pasqyra Financiare me zero aktivitet.

Hapja e procesit té likuidimit u krye sipas normave kontabile duke

inventarizuar elementét e aktivit dhe pasivit t€ Shogérisé dhe u krye gjithashtu
marrja né dorézim e librave, dokumentave kontabél dhe té cdo dokumenti
tjetér.
Gjendja e aktiveve e pasiveve té pasurisé sé Shogérisé deri né momentin e
shpalljes s€ vendimit pér likuidimin e Shogerisé éshté ajo e pasqyruar né
bilancin financiar té periudhés deri mé 01 Janar 2021 (ose 31.12.2020), e
paragitur né Bilancin e Celjes sé Likujdimit si mé poshté :

Nr AK T =TV 2R 01.01.2021 01.01.2020
I AKTIVET AFATSHKURTRA 0 (0]
1 Aktivet monetare 0 0

> Banka - -

> Arka : =




Derivative dhe aktive per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente

o0 |0

|0 | O

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

> Tush

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Ngurtesime

> Tetjera kerkesa ne persona

Inventari

> Lendet e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Malira per rishitje

> Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

II

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

(0| © |[O|O0|O

(0| © |[O|O0|©O

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Paisje zyre dhe informatike

> Aktive tjera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

0

o

Aktive afatgjata jo materiale

0

(0]

Kapitali aksioner i pa paguar

1,000,000

1,000,000

(< NN B )

Aktive te tjera afatgjata

0o

o

TOTALI AKTIVEVE (I+1I)

1,000,000

1,000,000




Nr

PASIVET DHE KAPITALI

01.01.2021

01.01.2020

PASIVET

AFATSHKURTERA

Derivativet

Huamarjet

©o|O0| ©

oo | ©

> Qverdrafte bankare

> Huamarrje afat shkurtra

Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

> Detyrime tatimore

> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

II

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

| © [©O|O

ol © [©]|0O

> Hua,bono, detyrime nga gera financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

()

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI

PASIVEVE (I+II)

© ([O|OC|0O

© |O0|0|0O

III

KAPITALI

1,000,000

1,000,000

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme

Kapitali aksionar

1,000,000

1,000,000

Primi aksionit

Rezervat statutore

Rezervat ligjore '

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

O 0 N0 p WIN |-

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT

(I+I1+111)

1,000,000

1,000,000




Llogarit¢ e mbyllura pér periudhén mé té fundit ushtrimore, jané ato qé
pérfshijné periudhén 01 Janar 2021-31 Gusht 2021, pasqyrohen si mé poshté:

Nr ) G e B VR DAl ) 31.08.2021 01.01.2021
I AKTIVET AFATSHKURTRA 0 0
Aktivet monetare 0
> Banka = :
> Arka - 5
Derivative dhe aktive per tregtim (o} o
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 o
> Kliente : =
> Debitore,Kreditore te tjere = =
> Tatim mbi fitimin = :
> Tvsh - =
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve S =
> Ngurtesime s 7
> Te tjera kerkesa ne persona - £
Inventari 0 0
> Lendet e para - =
> Inventari Imet - =
> Prodhim ne proces 5 5
> Produkte te gatshme = 3
> Mallra per rishitje 2
> Parapagesa per furnizime = =
Aktive biologjike afatshkurtra (o} 0
6 Aktive afatshkurtra per rishitje 0o 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
II AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata (o} 0
2 Aktive afatgjata materiale (0 (o}
> Toka = =
> Ndertesa = &
> Makineri dhe paisje S =
> Paisje zyre dhe informatike - =




> Aktive tjera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

0

0o

Aktive afatgjata jo materiale

0

(1]

Kapitali aksioner i pa paguar

1,000,000

1,000,000

(<)Y B )

Aktive te tjera afatgjata

0

0

TOTALI AKTIVEVE (I+1II)

1,000,000

1,000,000

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

31.08.2021

01.01.2021

PASIVET AFATSHKURTERA

Derivativet

Huamarjet

C|jOC| ©

|| ©

> Qverdrafte bankare

> Huamarrje afat shkurtra

Huate dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

> Detyrime tatimore

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

II

PASIVET AFATGJATA

Huate afatgjata

|l ©O |O]|O

| © |[©O]|0O

> Hua,bono, detyrime nga gera financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

()

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+II)

© |©O|O0 |0

© |©0|0|0O

II1

KAPITALI

1,000,000

1,000,000

=

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

N

Kapitali aksionereve te shog.meme




Kapitali aksionar 1,000.000 1,000.000

Primi aksionit - -

Njesite ose aksionet e thesarit - -

Rezervat statutore -

Rezervat ligjore - =

Rezervat e tjera - -

O N | ul|p W

Fitimet e pa shperndara s &

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar - G

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT
(I+I1+111)

1,000,000 1,000,000

Aktualisht, situata ekonomiko-fananciare e Shogerise éshté si me poshté:

1. Aktiviteti ekonomik éshté mbyllur, pasi nuk rezultojne mallra ose
inventar tjetér i mundshém pér shitje.

2. Marrédhéniet me shtetin pér tatim-taksat lidhur me aktivitetin
ekonomik pér sa i pérket:

- detyrime pér Tatimi i Vlerés sé Shtuar, me mbylljen e llogarive me
31.08.2021, rezulton se Shogéria nuk ka detyrim per te derdhur si TVSH

- detyrime pér Tatim Fitimi, me mbylljen e llogarive mé 31.08.2021, rezulton
se Shogeria nuk ka detyrim pér té derdhur si tatim fitimi, pasi rezultati i
késaj periudhe zero.

- detyrime pér Tatimi né Burim, me mbylljen e llogarive mé 31.08.2021,
rezulton se Shogéria nuk ka detyrim pér té derdhur si tatim né burim.

- detyrime pér Tatim mbi Dividentin me mbylljen e llogarive mé 31.08.2021,
rezulton se Shogéria nuk ka detyrim pér té derdhur si tatim mbi dividentin

- detyrime pér Sig Shogérore me mbylljen e llogarive mé 31.08.2021, rezulton
se Shogéria nuk ka detyrim per te derdhur ne lidhje me Sigurimet Shogérore
dhe Shéndetsore

- detyrime pér TAP, me mbylljen e llogarive mé 31.08.2021, rezulton se
Shogéria nuk ka detyrim pér té derdhur si TAP.
3. Kérkesa pér arkétim nga debitorét, nuk rezulton e pashlyer asnjé vleré

qé€ lidhet me ndonjé kérkesé pér arkétim, pasi rezulton se jané arkétuar
té gjithé€ debitorét.



4. Detyrime té kérkueshme, nuk rezultojné detyrime té kérkueshme nga
té treté, Institucione krediti, ente shtetérore.

5. Marrédhéniet me Ortakét, nuk rezulton asnjé vleré si detyrim ndaj
Ortakéve. Detyrimi i Ortakéve pér té shlyer vlerén e nénshkruar té
kapitalit anulohet, meqé Shogéria qé nga ky moment do té pushojé sé
ekzistuari.

Bilanci pérfundimtar pér likujdimin e Shoqéris€é “UPVISION ALBANIA-EPM"
Shogéri né Likujdim éshté:
Pasqyra 3

Emertimi i posteve te Bilancit te
mbylljes Aktivi Pasivi

Aktive té géndrueshme (neto) S %

Gjendje inventari (mallra) £ 4

Klienté - -

Kérkesa té tjera-tatime té derdhura tepér - =

Likujditete -

Kapitalet e veta S 1,000,000

Ortaké- kapital pér tu derdhur - (1,000,000)

Furnitoré - -

Totali 0 0

Né mbyllje té likuidimit, rezulton se Shoqéria ka shlyer té gjitha
detyrimet ndaj té tretéve, dhe nuk ka asnjé aktiv financiar pér té arkétuar
si dhe asnjé tepricé aktivesh materiale dhe monetare té mbetur gjendje.

Nuk rezulton asnjé aktiv pér tu shpérndaré ndérmjet Ortakéve, pasi nuk
rezulton ndonjé vleré e paragitur si detyrim ndaj tyre.

Pér sa mé sipér Shoqéria “UPVISION ALBANIA- EURO PROJECT MANAGEMENT”
shogéri né likujdim, konsiderohet e likujduar nga ana financiare dhe Asambleja

e Pérgjithshme e Ortakéve, mund té€ operojé rregullisht me c'regjistrimin e saj
nga Regjistri Tregétar i Shogérive.

Geart XHANI

LIKUJDATOR ' Tirané mé, 01.09.2021




